| Cap. |  | Pag. |
|------|--|------|
| 57.  | Quod homo non sit nimis de-<br>iectus, quando in aliquos labi-<br>tur defectus . . . . . | 245  |
| 58.  | De altioribus rebus et occultis<br>iudiciis Dei non scrutandis .                         | 247  |
| 59.  | Quod omnis spes et fiducia in<br>Iolo Deo est figenda . . . .                            | 253  |

### Liber Quartus.

|    |  |     |
|----|--|-----|
|    | <i>Devota exhortatio ad sacram Com-<br/>munionem . . . . .</i>                     | 257 |
| 1. | Cum quanta reverentia Christus<br>sit suscipiendus . . . . .                       | 258 |
| 2. | Quod magna bonitas et caritas<br>Dei in Sacramento homini ex-<br>hibetur . . . . . | 265 |
| 3. | Quod utile sit saepe communicare   | 269 |
| 4. | Quod multa bona praestantur<br>devote communicantibus . .                          | 272 |
| 5. | De dignitate Sacramenti et statu<br>sacerdotali . . . . .                          | 276 |
| 6. | Interrogatio de exercitio ante<br>Communionem . . . . .                            | 279 |
| 7. | De discussione propriae con-<br>scientiae et emendationis propo-<br>sito . . . . . | 280 |
| 8. | De oblatione Christi in cruce<br>et propria resignatione . . .                     | 283 |

| Cap. |  | Pag. |
|------|--|------|
| 9.   | Quod nos et omnia nostra Deo debemus offerre et pro omnibus orare . . . . .  | 285  |
| 10.  | Quod sacra Communio de facili non est relinquenda . . . . .  | 288  |
| 11.  | Quod Corpus Christi et sacra scriptura maxime sint animae fidei necessaria . . . . .                                       | 293  |
| 12.  | Quod magna diligentia se debeat communicaturus Christo praeparare . . . . .  | 298  |
| 13.  | Quod toto corde anima devota Christi unionem in Sacramento affectare debet . . . . .                                       | 300  |
| 14.  | De quorundam devotorum ardenti desiderio ad Corpus Christi . . . . .   | 303  |
| 15.  | Quod gratia devotionis humilitate et sui ipsius abnegatione acquiritur . . . . .   | 305  |
| 16.  | Quod necessitates nostras Christo aperire et eius gratiam postulare debemus . . . . .                                      | 307  |
| 17.  | De ardenti amore et vehementi affectu suscipiendi Christum . . . . .   | 309  |
| 18.  | Quod homo non sit curiosus scrutator Sacramenti, sed humilis imitator Christi, subdendo sensum suum sacrae fidei . . . . . | 312  |

## Appendix precationum.

---

|  | Pag. |
|--|------|
| I. Preces matutinae . . . . .                                    | 317  |
| II. Preces vespertinae . . . . .                                 | 322  |
| III. Preces pro sacrificio Missae                                | 324  |
| IV. Preces ante Confessionem .                                   | 342  |
| V. Preces post Confessionem .                                    | 349  |
| VI. Preces ante s. Communionem                                   | 353  |
| VII. Preces post s. Communionem                                  | 358  |
| VIII. Preces ad lucrandas plenarias<br>Indulgentias . . . . .    | 362  |
| IX. Praxis orandi Rosarium . .                                   | 367  |
| X. Exercitium singularis devotio-<br>nis erga B. Virginem Mariam | 370  |
| XI. Varias Litaniae:   |      |
| 1. de venerabili Sacramento .                                    | 375  |
| 2. de ss. Nomine Jesu . . . . .                                  | 379  |
| 3. de ss. Corde Jesu . . . . .                                   | 382  |
| 4. Lauretana Beatae Virginis<br>Mariae . . . . .                 | 385  |
| 5. Pro fidelibus defunctis . .                                   | 388  |
| XII. Testamentum hominis christi-<br>ani . . . . .               | 393  |